
TDM-20 Mobilní tiskárna čárových kódů, 203 dpi, 4 ips, USB, Bluetooth,
WiFi
Inteligentní řešení pro mobilní tisk kdekoliv a kdykoliv, to je nová řada termotiskáren TSC TDM. Lehký, odolný a flexibilní design, snadná obsluha bez
nutnosti obětování funkčnosti a více možností připojení jsou obzvlášť důležité vlastnosti pro mobilní aplikace.

Mobilní tiskárny řady TDM jsou robustí a velmi odolné, nabízí řadu nástrojů a
funkcí pro lepší výkon a snadnou integraci do vašeho systému.
Autodiagnostický mechanismus se stará o funkčnost termální hlavy a
zajišťuje tak vysoce kvalitní tisk.

 
Klíčové vlastnosti:

integrovaný softwarový balíček
mobilní aplikace pro snadnější tisk a správu tiskárny
autodiagnostický nástroj TPH Care Mechanism pro maximalizaci kvality tisku
rychlost tisku 102mm/s
rozhraní Bluetooth nebo WiFi, podpora pasivních NFC tagů
jednoduché ovládání
volitelně ochranné pouzdro pro ještě větší ochranu IP54

 
Kalibrace po vložení médií:
YOUTUBE='lYxmXCiKJQE'
 
 
 

      

https://www.tscprinters.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, NFC, WiFi

Metoda tisku přímá termální

Rychlost tisku 102mm

Tiskové rozlišení 203dpi

Maximální délka tisku 2794mm

Maximální šířka tisku 48mm

Paměť 16MB Flash, 32 MB SDRAM

Ovládání 3x tlačítko

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts, One Monotype Imaging® CG Triumvirate Bold Condensed scalable font

Příkazová sada ESC/POS, TSPL-EZD , CPCL emulation

Typ CPU 32-bit RISC CPU

Optické

Senzory detekce otevření tiskové hlavy, odrazový

Elektrické

Hlavní baterie 7.4V DC, 1130 mAh Li-ion rechargeable battery

Mechanické

Rozměry Šířka: 79mm, Výška: 116mm Délka: 36.5mm

Váha 215g

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 58mm

Maximální průměr kotouče 30mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.1mm

Prostředí

Průmyslové krytí IP42

Odolnost na nárazy pád z 1,8 m na beton

Provozní teplota -15 až 50°C

Skladovací teplota -30 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Záruka 2 roky (tiskárna), 25000 m nebo 12 měsíců (tisková hlava), 50000 m nebo 12 měsíců (tiskový válec), schválený
materiál CODEWARE

Certifikace WEEE, RoHS, REACH

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

